



Szanowne Rodziny Palos 118!

Dziś minął prawie rok od czasu, gdy gubernator Pritzker zlecił zamknięcie wszystkich szkół w stanie Illinois w związku z koronawirusem. Większość doniesień medialnych z ubiegłego wieczoru poświęciło dużo czasu na wspomnienia minionego roku i pokazanie tego całego trudu, jaki stał się i jaki nadal jest udziałem naszego narodu w dążeniach do położenia kresu obecnej pandemii. Jestem pewny, że wielu moich kolegów po fachu w swoich cotygodniowych przekazach skupi się na skierowaniu do swoich społeczności szkolnych zachęty do podobnych retrospekcji. Dziś rano, siedząc w swoim gabinecie i patrząc na wschód słońca nad rejonem Forest Preserve, postanowiłem nie oglądać się wstecz na marzec 2020 roku, lecz spojrzeć przed siebie – na marzec roku 2022.

Jestem przekonany, że w marcu 2022 roku będę szykował się na tygodniowy urlop w jakimś słonecznym i ciepłym miejscu, nie obawiając się lotu samolotem. W marcu roku 2022 znowu zobaczę się ze swoimi rodzicami osobiście, nie korzystając z aplikacji Zoom. Mój dom znów będzie otwarty na spotkania z przyjaciółmi i sąsiadami bez obaw o to, ile osób się pojawi i w jakiej odległości od siebie będą stać. W planach na marzec przyszłego roku znajdują się wszystkie uroczystości z okazji Dnia Świętego Patryka – festyny, koncerty i mecze baseballowe. Właśnie tak! Dziś rano myślę o marcu 2022 roku oraz o wszelkiej nadziei i obietnicy, jakie ten wyczekiwany miesiąc daje nie tylko mi, ale też każdemu z Państwa.

Przed rozpoczęciem przerwy wiosennej i krótkiej przerwy adaptacyjnej pozostał nam jeszcze jeden tydzień. Dotrwajmy do tych przerw silni, cały czas pamiętając o przestrzeganiu naszych procedur bezpieczeństwa.

Przerwa adaptacyjna

Proszę pamiętać, aby zaznaczyć w swoich kalendarzach naszą przerwę adaptacyjną, która nastąpi natychmiast po przerwie wiosennej. Słowem przypomnienia: wszyscy uczniowie będą brali udział w nauczaniu zdalnym w dniach 29, 30 i 31 marca oraz 1 kwietnia. Tradycyjna forma nauczania zostanie wznowiona 6 kwietnia. Dziękuję Państwu za nieprzerwaną współpracę w zapewnieniu bezpieczeństwa naszym uczniom i personelowi.

Informacje na ten tydzień są następujące:

- **Powrót do fazy 3 planu powrotu opracowanego przez gubernatora Illinois**
Okręg podmiejski Cook pozostaje w fazie 4, co pozwala szkołom prowadzić nauczanie w tradycyjnej formie. Źródło: Biuro Gubernatora
- **Potwierdzone nagle przypadki COVID-19 w szkołach**
Nie mamy informacji o żadnych odnotowanych przypadkach w szkołach w tym rejonie. Źródło: ISC-4 oraz doniesienia medialne.

- **Potwierdzone przypadki rozprzestrzeniania się epidemii w naszej społeczności**
Liczba dodatnich wyników testów jest „minimalna”. Liczba nowych przypadków na 100 tys. mieszkańców jest „umiarkowana”. Liczba nowych przypadków jest „minimalna”. Wzrost liczby przypadków wśród młodzieży jest „minimalny”. Łączny 7-dniowy wskaźnik zakażeń jest na poziomie $\leq 8\%$. Łączny 14-dniowy wskaźnik zakażeń jest na poziomie $\leq 8\%$. Źródło: Departament Zdrowia Publicznego stanu Illinois (IDPH) oraz Northwestern University.
- **Dyrektywa otrzymana od IDPH, CCDPH, ISBE lub Biura Gubernatora**
IDPH oraz ISBE wydały zaktualizowane wytyczne dotyczące tradycyjnej formy nauczania. Władze rejonu szkolnego są obecnie w trakcie przeglądu tych wytycznych.
- **Obsada etatów w rejonie 118**
Jeśli są Państwo zainteresowani zatrudnieniem jako nauczyciel na umowę na zastępstwo, proszę wejść na [stronę z ofertami pracy](#) na naszej witrynie internetowej, aby sprawdzić, czy kwalifikują się Państwo, a następnie wypełnić aplikację online.
- **Informacje na temat COVID – dane statystyczne**
Nasze zaktualizowane informacje na temat COVID znajdują się pod adresem www.palos118.org.

Życzę wszystkim wspaniałego weekendu.

Z poważaniem,

Dr Anthony M. Scarsella
Inspektor szkolnictwa